
Hinweg an Schultagen in NRW

2780 01 2780 06 2780 08 2780 10

Haltestellen Abfahrt Haltestellen Abfahrt Abfahrt Abfahrt 

Gaststätte Up Halven Weg 06:59 Realschule 13:24 15:08 15:56
Hüweler 07:00 Heriburgschule 13:25 15:07 15:55

Klaas 07:01 Gaststätte Up Halven Weg A A A
Naber 07:02 Hüweler A A A
Krümpel 07:03 Klaas A A A
Tönissen 07:04 Naber A A A
Salzbergener Straße 07:06 Krümpel A A A
Plüth 07:08 Tönissen A A A
Rietmann/Reinke 07:10 Salzbergener Straße A A A
Kreuzung Horstmann 07:11 Plüth A A A
Alte Schule Landersum 07:13 Rietmann/Reinke A A A
Reckers, Landersum 07:15 Kreuzung Horstmann A A A
Dehmer 07:16 Alte Schule Landersum A A A
Bertels 07:18 Reckers, Landersum A A A
Korthaneberg 07:19 Dehmer A A A
Graner 07:21 Bertels A A A
Hallmann 07:25 Korthaneberg A A A
Kreimer 07:27 Graner A A A
Schützenstraße 07:29 Hallmann A A A
Helle/Klärwerk 07:34 Kreimer A A A
Cafe Jedermann 07:37 Schützenstraße A A A
Realschule A Helle/Klärwerk A A A
Pastorskamp/Ecke 
Heriburgstraße A Cafe Jedermann A A A

A=Austieg, Zeiten können 
varrieren gültig ab 01.01.2019

Linie 278 Sutrum-Harum - Landersum - 
Offlum - Neuenkirchen

Linie 278 Neuenkirchen - Sutrum-Harum - Landersum - Offlum 

Rückweg an Schultagen in NRW


